In omnem tamen pro humanarum rerum nimia vi
cissitudine neque incredibilem, neque impossibilem even
tum, quo Ven. Capitulum Nitr. ex moderno superioris 
Civitatis Nitriae incolatu aliorsum transferri, et excedere 
contingeret, atque ita Domos quoque Capitulares, una 
cum praenominata Altaristica sive per venditionem, sive 
per Cambium alienari oporteret, cum Domus haec caete- 
ris fere omnibus notabilior, meliusque provisa sit, in ca
sum quidem venditionis pro illius pretio aliam congruam 
in futuro Capituli loco comparari, in casum autem alia
rum Domorum Capitulo in communi alibi assignandarum, 
certae alieni, esto non uni ex primis et praecipuis, ad 
hone tamen proxime accedenti Domui Capitulari eandem 
hanc praevie fundatam Altariam per Successores Nostros 
Episcopos stabiliter alligari, sioque ad Domum vel pretio 
alibi comparatam, vel ad unam ex melioribus per Cam
bium obventuram cum praedicto Capitali dotalitio et SS. 
Iosephi et Ioannis Nep. Statuis transferre, ac post hoc 
etiam Individuis Capitularibus non iuxta senium et Stal
io rum ordinem, sed ut praemissum est, mediante Nomi
natione, vel Capitulari electione, collationi obnoxiam 
reddi, pracspecificatisque oneribus fimdationalibus per
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futuros Altariae Rectores ibidem ex aequo satisfieri vo
lumus et per praesentes nunc pro tunc ordinamus.

Quod cedat ad Dei ter O. M. Gloriam, SS. Iosephi 
et Ioannis Nep. Patronorum Nostrorum Honorem, Ven. 
Capituli Nitriensis commodum et emolumentum! Datum 
in Episcopali Castro Nostro Nitriae die 23-a Mensis Apri
lis. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo 
primo. Iosephus Eppus m. p. (L. S.) Ad Gratiorum Suae 
Excellentiae Eppalis mandatum Stephanus Greguska, 
Can. a Latere, m. p.u 1

23. Sz. Mihály oltára, tartozéka két alsó-zobori szőlő, 
házzal és pin ezé vei. Alapította Vurum József püspök 
1832-ik évi julius 11-én kelt alapító-levelével:

„Iosephus Vurum etc. Notum facimus tenore prae
sentium significantes, quibus expedit, Universis: Quod 
Nos Vineas in Promontorio Alsó-Zobor sitas, quas Rss- 
mus D. Canonicus Emericus Sándor, ad rationem passivi 
sui debiti Dominae Franciscae Schidrosiczky, mediante 
Iudiciaria Executione in finis valui. 2000, unacum Aedi
ficiis, Cellis vinariis, aliisque appertinentiis, vigore isthic 
acclusariun originalium Execution is Relatoriarum et Ae- 
stimationalium Litterarum cesserat; atque mediante Con
tractu arendali pariter acci uso, erga (’pendendos annuos 
lOOflnos velut Capitali 2000 fi Vineis inhaerenti corrrespon- 
dentem Censum in arendam sumserat, a praefata Fran- 
cisca Schidrosiczky, deposita eidem investita 2000 fi va- 
lut. Summa, additis insuper titulo restantis pro somi al
tero anno arendalis Census finis 150, adeoquo numerata 
eidem 2150 finorum id est bis mille centum quinquaginta 
Anorum valut. Summa, ciun omnibus adpertinentiis ab- 
exeeutis relutas, et vigore inscriptarum Executionalibus 
Cessionaliiun in Nos pleno lure translatas, in perpetuam 
Altariam Venerabili Capitulo Nostro Nittriensi addicere, 
et resignare decreverimus: imo vigore praesentium effe
ctive addicimus et resignamus, hac ratione : l-o. Ut haec 
per Nos fundata, Auctoritateque Ordinaria, qua fungimur, 1